продовжене дотації для прив. сотрудника о. Волод. Пасиновича в Жабю Львці на три літа. — Правительство назначило на один рік дотацію для прив. сотрудників: в Кривенькім, Озерянах, Іванівці, Радчі, Хоросткові, Звинячі, Ляхівцях, Мельниці і Семаківцях. — Конкурси на катехитів нар. шкіл розписані з речинцем до 18 (31.) мая с. м. в містах: Коломиї, Надвінній, Городенці, Косові, Кутах, Гусятині і Копичинцях.

Посмертні оповістки.

— **О. Іполит Окуневський**, парох в Яворові, косівського повіта, батько адвоката д-ра Теофіля і лікаря маринарки та письменника д-ра Ярослава, упокоїв ся дня 23. с. м. в 69. році життя. В.